Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      24.12.2024        №    541
пос. Омсукчан
	О признании утратившим силу постановления администрации Омсукчанского района от 16.03.2022 № 146 «О создании комиссии по выбору участка места захоронения»

В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», ад​министрация Омсукчанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Омсукчанского района от 16.03.2022 № 146 «О создании комиссии по выбору участка места захоронения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Омсукчанского

муниципального округа                                                                       С.Н. Макаров